
 

Katowice, dnia 29 sierpnia 2023 r. 
ZP-261-12/23 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Prace budowlane w ramach zadania 
pn. Przebudowa i remont zabytkowego budynku Muzeum Śląskiego w Katowicach przy al. Wojciecha 
Korfantego, znak sprawy: ZP-261-12/23 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu 

Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 
informuje że: 

1) w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie 
ofert w ww. postępowaniu, to jest do dnia 29 sierpnia 2023 r. do godz. 11:00, wpłynęły 2 oferty; 

2) otwarcie oferty nastąpiło w dniu 29 sierpnia 2023 r. o godz. 11:10. Odszyfrowano, następnie otwarto 
następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(brutto, PLN)  

1.  
EFEKT Sp. z o. o. 
ul. Kluczborska 29, 41-503 Chorzów 
NIP: 6431674166 

799 500,00 

2.  

Renowo Sp. z o.o. 
ul. Chopina 94,43-600 Jaworzno 
NIP: 6322011389 

1 067 640,00 

 
Sporządził:  

Przewodniczący komisji przetargowej – Wojciech Walczak 


